

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

OTIS a.s.

 Jana Opletala 1279 , Břeclav
 690 59
 CZ42324254
 42324254
 Zapsán v obch. rejstříku: B. 536 vedená u RS v Brně
 100076

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 20.03.2020
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje: [redacted]

Tel.: [redacted]

e-mail: [redacted]

Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky č. ZAKJ88658 opravu výtahu č. jednotky G8733, Kohoutova 11, Blok D.

Termín: do 4 týdnů

Kontaktní osoba: [redacted], tel. [redacted], e-mail: [redacted]

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk.bez DPH
oprava výtahu, bl. D Zdroj: 3501 SPP prvek: KM820021	1 JV	147.537,00		147.537,00

Celková hodnota objednávky bez DPH: 147.537,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

IČ zákazníka: 62156489
Servisní kontrakt: K9061

Název a adresa zákazníka/objednatele:

Mendelova univerzita v Brně
Zemědělská 1665/1
BRNO 613 00**Věc: Nabídka firmy OTIS a.s. / Závazná objednávka zákazníka č: ZAKJ88658**

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám nabízíme provedení havarijní opravy (dále předmět nabídky) Vašeho výtahu či eskalátoru, jehož identifikace jakož i specifikace rozsahu předmětu nabídky je uvedena v příloze, tvořící nedílnou součást této nabídky.

Cena bez DPH	DPH 21%	DPH 15%	Cena celkem
147 537,00 Kč	30 982,80 Kč	0,00 Kč	178 519,80 Kč

V případě, že se na odběratele vztahuje režim přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH, vypočte a odvede DPH odběratel. Klasifikace produkce je dle kódu CZ-CPA 43.29.19.

Předmět nabídky provedeme do 8 týdnů od obdržení této nabídky/závazné objednávky, potvrzené z Vaší strany způsobem dále uvedeným, umožníte-li pracovníkům naší firmy zahájení prací bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky. Termín provedení předmětu nabídky s Vámi bude konzultován předem. Faktura bude vystavena po ukončení předmětu nabídky se splatností 14 dní od jejího vystavení. Budete-li v prodlení s úhradou faktury, zaplatíte úrok z prodlení ve výši 0,05% z účtované ceny díla za každý den prodlení. Na předmět nabídky bude poskytnuta záruka 24 měsíců.

Platnost této nabídky je do 5.3.2020.

Pokud souhlasíte s podmínkami předmětu nabídky uvedenými shora bez výhrad, připojte svůj podpis na místě k tomu níže určeném a dále na místě určeném na příloze této nabídky a zašlete ji (včetně podepsané přílohy) na e-mail uvedený v záhlaví nebo poštou na adresu Cejl 25, 657 81 Brno. Připojením Vašeho podpisu je tato nabídka považována za Vaši závaznou objednávku. Jakmile bude z Vaší strany potvrzená objednávka doručena k nám, je naše firma Vaší objednávkou vázána.

S pozdravem [REDACTED] v Brně dne 5.12.2019

Vyjádření zákazníka/objednatele:

S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a tímto u Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě považujte Vaši nabídku za naši závaznou objednávku.

Za objednatele: Mendelova univerzita v Brně

Identifikace oprávněné osoby:

.....
jméno a příjmení.....
podpis

PŘÍLOHA K NABÍDCE Č. ZAKJ88658

Datum nabídky: 5.12.2019

Seznam předmětných zařízení:

OTIS číslo jednotky	Zákaznické označení jednotky	Adresa umístění
G8733	Mendelova u. Kohoutova 11D	Kohoutova 11D, Brno 13 (Černá Pole, 613 00)

Rozpis materiálu:

Materiál	Množství	Cena/mj	Cena v Kč
Nosný pás Schindler 2x25m	50,00 m	2 558,00	127 900,00
Spojový materiál	1,00 sada	57,00	57,00

Rozsah nabízených prací:

Druh činnosti	Množství	Cena/mj	Cena v Kč
Výměna vadných nosných pásů	22,00 h	890,00	19 580,00

Souhlas objednatele:

.....
podpis.....
datum